[image: image1.png]

	 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРМАРСКИЙ РАЙОН

	      ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ВǍРМАР РАЙОНĚ

	 ГЛАВА
ЧЕЛКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                 30.09.2020      №5
             село Челкасы

	 ЧУЛКАС  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

 30.09.2020     5№

Чулкас ялě

О назначении публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей               14 Устава Челкасинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики

п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить публичные слушания в Челкасинском сельском Доме культуры  в форме слушания с участием представителей общественности Челкасинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики на 10 часов 2 ноября  2020 года по следующему вопросу:

 -   О внесении изменений в Устав Челкасинского  сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики
      2. Администрации Челкасинского сельского поселения Урмарского района опубликовать (обнародовать) данный проект не позднее, чем за 7 дней до проведения слушаний.

И.о. главы Челкасинского сельского поселения                                                 М.В. Семенова